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L’équipe de direction

Mme.Gathot
Directrice

directeur@idbl.be

M.Grégoire
Directeur adjoint

sdir@idbl.be

M.Frix
Chef des travaux d’atelier

travaux@idbl.be

Les chefs d’atelier

M.Collinge
Chef d’atelier
collinge@idbl.be

Secteur industriel

M.Closjans
Chef d’atelier
closjans@idbl.be

Chauffeurs poids lourds
Arts appliqués
Industrie graphique

M.Gilles
Chef d’atelier
gilles@idbl.be

Secteur construction

Coordonnateur C.T.A.

M. Verheggen
cta@idbl.be

À conserver !

Coordonnateur CEFA

M. Histace
histace@idbl.be
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L’équipe des éducateurs référents

Mme. Salakiaku
educateurpremierdegre@idbl.be
0472 95 95 90

1er degré

M. Laloux
laloux@idbl.be
0472 95 95 83

3, 4 TQ (EM,TU)
5,6,7 TQ (TU,O)
3,4,5,6,7 P (M, MS)

M. Philippet
philippet@idbl.be
0472 95 95 81

3, 4, 5, 6 P électricité, 7PME
3,4, P Arts appliqués 
5,6 P ADECO
3,4,5,6 TQ Industrie graphique
5,6,7 TQ électricité

Mme Arikan
arikan@idbl.be
0472 95 67 38

3, 4 P bois
5, 6 P mu
3,4,5,6 TQ bois
5,6,7 P conducteurs poids lourds

Amarrage

M. Senterre
senterre@idbl.be

Educateur polyvalent

M.Raffin
raffin@idbl.be

M. Deprez
deprez@idbl.be
0472 95 95 90

1er degré
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Accueil / Commis 
dactylo

M.Limme
limme@idbl.be

Secrétariat des 
professeurs

Mme. Talier
secdir@idbl.be

Économe

Mme. Durka
economat@idbl.be

Secrétariat des élèves

Mme. Perey
secretariat@idbl.be
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Équipe de l’aide à l’intégration

Mme.Tromme
tromme@idbl.be

Mme.Beaumont
beaumont@idbl.be

Équipe du PMS

Mme.Truyens
pms@idbl.be
0489 68 57 35

Mme.Van Den Steen
pms@idbl.be
0489 68 53 49

Mme.Jacqmin
jacqmin@idbl.be
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